
STORNO PODMÍNKY PRO VRÁCENÍ ALIKVOTNÍ ČÁSTI 
POPLATKU Z TÁBORŮ KONANÝCH V DDM BLOVICE  

POBOČKA DOMEČEK SPÁLENÉ POŘÍČÍ 

 
Zrušení přihlášky do 15.5.2024 vracíme 100% poplatku zpět na váš účet. 
Zrušení přihlášky 21 dní před nástupem na tábor vracíme 80% poplatku (pokud za sebe 
najdete náhradníka, vrátíme 100% poplatku nebo doručíte potvrzení lékaře o nemožnosti 
nástupu na tábor). 50% poplatku vrátíme, když dítě odhlásíte a oznámíte tuto skutečnost 
v době od 20 dní do dne nástupu, pokud to opět není zdravotní důvod.  

 
Pokud bez nahlášení vaše dítě na tábor nenastoupí, nebudeme poplatek vracet! 

Pořadatel si vyhrazuje právo: 

V případě nepředvídatelných skutečností a vyšší moci (např. přírodní pohromy, rozsáhlé virové 
onemocnění nebo jiné závažné infekční choroby) tábor zrušit. V případě zrušení tábora bude 
vrácena celá částka po odečtení již realizovaných, nestornovatelných výdajů (např. pojištění, 
pokud již bude uhrazeno, nákup cen, zaplacení pobytu organizaci apod.). 

Doporučujeme sjednat storno pojištění táborů, které některé pojišťovny nabízejí. 
Storno pojištění  Vám může v případě nepředvídatelných okolností ušetřit nemalou 
částku ze stornopoplatků tábora. 

 

Při opakovaném porušování Táborového řádu, může být vaše dítě z tábora vyloučeno bez 
nároku na vrácení poplatku. 

 

Svým podpisem stvrzuji souhlas s těmito podmínkami 

 

…………………………………                                       …………………………………………… 

jméno a příjmení hůlkovým písmem       podpis 

 

Ve Spáleném Poříčí  1.7.2024 


